Licitanții nu pot pretinde dela parohia diurn și spese de călătorie pentru participare la licitație.

6. Celelalte condiții de licitație precum și proiectul de spese se pot vedea până în ziua licitației în orele oficioase în cancelaria oficiului parohial din Rîșculița.

Din ședința comitetului par. din Rîșculița ținută la 20 Iulie (2 Aug.) 1921.

Leontin Micluția,
preș.

Acsentie Popovici,
notar.

In coșelegere cu:
Cornel Lazar, m. p.
protopresbiter.

AVIZ! Aduc la cunoștința On. public că preluând ospătăria dela baia „Neptun“ pun la dispoziție On. clienți prânz și seara mâncări reci și calde. Bere recită în gheața, precum și alte beuturi sunt la dispoziția publicului.